67
PG  Q3- □ / □  □
16A~3200A
3P、4P
125A~3200A
型号含义 产品特点
PGQ3
PC

70
PGYJB
型号含义 技术参数
PG  YJB -  □ / □ / □
63A~800A
3P、6P
125A~800A
安装尺寸
接线方式 导线选型
AC400V
50 60Hz
100 800A
GB50974 2014
125/6P
250/6P
400/6P
630/6P
800/6P
182
214
300
365
423
205
220
315
328
337
128
148
202
214
215
121
142
197
240
280
186
201
296
310
316
6
6
8
8
8
A             B             C            A1           B1          F
45°
54mm
Φ36
B B1
A
A1
C
FΦ
5 5
A
(mm )
10 16,20 25 32 40,50 63 80 100 125,140 160 18,200,225 250 315,315 400
1.5   2.5    4    6     10    16 25   35        50       70            95        120      185     240
(A) (mm ) (mm)
500
630
700，800
150
185
240
2
2
2
30 5

70
PGYJB
型号含义 技术参数
PG  YJB -  □ / □ / □
63A~800A
3P、6P
125A~800A
安装尺寸
接线方式 导线选型
AC400V
50 60Hz
100 800A
GB50974 2014
125/6P
250/6P
400/6P
630/6P
800/6P
182
214
300
365
423
205
220
315
328
337
128
148
202
214
215
121
142
197
240
280
186
201
296
310
316
6
6
8
8
8
A             B             C            A1           B1          F
45°
54mm
Φ36
B B1
A
A1
C
FΦ
5 5
A
(mm )
10 16,20 25 32 40,50 63 80 100 125,140 160 18,200,225 250 315,315 400
1.5   2.5    4    6     10    16 25   35        50       70            95        120      185     240
(A) (mm ) (mm)
500
630
700，800
150
185
240
2
2
2
30 5

72
PG194
型号含义 接线方式
PG  194  □ - □   □   □   □
S
主要技术参数
AC 100V，400V、220V
1.2 2 30S
<0.5VA（
500kΩ
AC 1A，5A
1.2 2 1S
2mΩ
45~65Hz
80ms±20%
Rs485
MODBUS RTU
1200~9600, N81 E81 O81
LED LCD
min 1.0%,max 2 0%
min 1.0%,max 2 0%
01HZ
±0 01PF
min 1.0%,max 2 0%
AC/DC 85~264V
<5VA
安装尺寸

72
PG194
型号含义 接线方式
PG  194  □ - □   □   □   □
S
主要技术参数
AC 100V，400V、220V
1.2 2 30S
<0.5VA（
500kΩ
AC 1A，5A
1.2 2 1S
2mΩ
45~65Hz
80ms±20%
Rs485
MODBUS RTU
1200~9600, N81 E81 O81
LED LCD
min 1.0%,max 2 0%
min 1.0%,max 2 0%
01HZ
±0 01PF
min 1.0%,max 2 0%
AC/DC 85~264V
<5VA
安装尺寸

2
1
型号含义 接线方式
DTS666
技术参数
74
PGZHD
型号含义
PG  ZH  -  D   4G
4G
接线方式 功能配置
1
A相CT
Ia
Ua
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
B相CT
Ib
Ub
4 65
C相CT
Ic
Uc
7 98 10
N
A相CT
Ia
Ua
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
Ub
4 65
C相CT
Ic
Uc
7 98 10
空
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
4 65 7 98 10
A相 B相 C相 N
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
4 65 7 98 10
A相 B相 C相 空
安装尺寸

2
1
型号含义 接线方式
DTS666
技术参数
74
PGZHD
型号含义
PG  ZH  -  D   4G
4G
接线方式 功能配置
1
A相CT
Ia
Ua
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
B相CT
Ib
Ub
4 65
C相CT
Ic
Uc
7 98 10
N
A相CT
Ia
Ua
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
Ub
4 65
C相CT
Ic
Uc
7 98 10
空
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
4 65 7 98 10
A相 B相 C相 N
1 32
485通讯
A B
12
脉冲输出
+ -
43
4 65 7 98 10
A相 B相 C相 空
安装尺寸

76
PGY1
型号含义 接线方式
PG   Y1 -   □  /  □
1P、2P、3P、4P
20KA、40KA、60KA、
80KA、100KA、120KA
浙江帕雅电气有限公司
LPZ1 LP22 C
35mm 6~35mm
10mm 500mm
SCB
主要技术参数
Uc(VAC)
Up(kV)≤
8/20 u s)lmax(kA)
8/20 u s)ln(kA)
ns
T2-SCB)Io
L/N(mm²)
PE(mm²)
PGY1-20               PGY1-40               PGY1-60               PGY1-80             PGY1-100             PGY1-120
420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275
1.8   1.5  1.4  1.2   2.0  1.8  1.6   1.5  2.2 2.0   1.8  1.6  2.5  2.2  2.0  1.6  2.8  2.5  2.2  2.0  3.0  2.8  2.5  2.2
20
10
40
20
60
30
80
30
100
40
120
60
25
IP20
3A
20~80kA≥6，100~120kA≥10
20~80kA≥10，100~120kA≥16， 500mm
35mm
外形及安装尺寸
PGY1-20、40、60、80 PGY1-80、100、120
62
50
4
5
3
5
62
50
45 35
72 108
90
mm
90
50/60HZ， 220V/380V的供电系
统中，对间接雷电和直接雷电影响或其他瞬时过压的电涌进行保护，适用于家庭住
宅、第三产业以及工业领域电涌保护的要求。
电涌保护器/电涌后备保护器
SURGE PROTECTOR/SURGE BACKUP PROTECTOR
75
76
PGY1
型号含义 接线方式
PG   Y1 -   □  /  □
1P、2P、3P、4P
20KA、40KA、60KA、
80KA、100KA、120KA
浙江帕雅电气有限公司
LPZ1 LP22 C
35mm 6~35mm
10mm 500mm
SCB
主要技术参数
Uc(VAC)
Up(kV)≤
8/20 u s)lmax(kA)
8/20 u s)ln(kA)
ns
T2-SCB)Io
L/N(mm²)
PE(mm²)
PGY1-20               PGY1-40               PGY1-60               PGY1-80             PGY1-100             PGY1-120
420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275 420 385 320 275
1.8   1.5  1.4  1.2   2.0  1.8  1.6   1.5  2.2 2.0   1.8  1.6  2.5  2.2  2.0  1.6  2.8  2.5  2.2  2.0  3.0  2.8  2.5  2.2
20
10
40
20
60
30
80
30
100
40
120
60
25
IP20
3A
20~80kA≥6，100~120kA≥10
20~80kA≥10，100~120kA≥16， 500mm
35mm
外形及安装尺寸
PGY1-20、40、60、80 PGY1-80、100、120
62
50
4
5
3
5
62
50
45 35
72 108
90
mm
90
50/60HZ， 220V/380V的供电系
统中，对间接雷电和直接雷电影响或其他瞬时过压的电涌进行保护，适用于家庭住
宅、第三产业以及工业领域电涌保护的要求。
电涌保护器/电涌后备保护器
SURGE PROTECTOR/SURGE BACKUP PROTECTOR
75
77
PGY1-A
78
PGSCB
PG  Y1 - A   □ / □  □
S
1P、2P、3P、4P

90
mm
型号含义 产品特点
PGSCB
SPD SPD
SPD SPD SCB
SCB Up
35mm
主要技术参数
SPD
lmax(8/20μs)(kA)
Iimp(10/350μs)(kA)
L/N(mm²)
PGSCB(T2)                                                                             PGSCB(T1)
外形及安装尺寸
mm
PG  SCB - □   □ / □
1P、2P、3P、4P
Imax(8/10μs)：20~120KA
Iimp(10/350μs)：12.5~50KA
T2级省略、A：T1级
电涌后备保护器
浙江帕雅电气有限公司
230/400 VAC
50/60Hz
3A
IP20
35mm
20kA
20kA
40kA
40kA
60kA
60kA
80kA
80kA
100kA
100kA
120kA
120kA
12.5kA
12.5kA
15kA
15kA
25kA
25kA
50kA
50kA
OFF OFF OFF OFF 35 45
72
90
68
50
77
PGY1-A
78
PGSCB
PG  Y1 - A   □ / □  □
S
1P、2P、3P、4P
12.5KA、15KA、
25KA、50KA
T1
型号含义 产品安装
LPZOA LPZOB LPZ1 35mm
6~35mm²
10mm² 500mm。